Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Emails contato@cammadearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 53q /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, o corte da
árvore localizada na rua 06, no Residencial Pomares, no Bairro Bosque dos
Eucaliptos, altura do número 127.

JUSTIFICATIVA

por m u i ro s m un íc i pe s
"

3,: T:[,jã:?:fl"Iff .ll1 ill]íT : iL 5 :1 in,í]:;
possibilidade de atingir as casas, muros, veículos e até mesmo pessoas, podendo
levar a morte e causar danos materiais, sendo necessário que sejam tomadas as

devidas providências em relação ao assunto em referência, a fim de evitar
eventuais acidentes, comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2.022.

ry
MANOEíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Àrinfra filha foi indicada pra ir
até o sindicato rlrral .Íez o
pedido diretarÍrente lá
Está no non.re de l<atte da Silva
AntLrnes.
Residenciâl Pornares na rl-ra OG
n'127.
No Bosque dos Eucaliptos.
Já te rnando a foto da án/orê,

) (t::1, t

f t ). .ltrrtt)/).rt l.)

Essa foto q tá perto dos fios
elétricos, qurando verrta da até
ctrrto
Então ew Íiz. o pedido Í) cortar
toda a árwore .

Quando da f rutos,acaba
qLret)rando rninhas têlhas-
Wê o <l vc corrs€)gue fazêr p
rnirn.por favor rnlnlra fllha corn

10:52

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 616,8, Centro

Email: contato@crmamderrrcoiabadaserra.sp.gov,br

Site: çryw.camaradearacoiebadaserra.sp.eov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

7
hL t'
t

.'-i- 1

**

lrf Lr-

]

E

.:=

r
EL-.-,-::..=&.-

t.\-

F.,.rr

"U' 'i

E;-
10:50

o at't 6rJ nêto
'T'e ntr o rnuito rnedo